



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 499 053
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERTEL O. STEEN BILUTLEIE AS
Forretningsadresse: Solheimveien 7
1461 LØRENSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 28.04.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thorbjørn Myrhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	307 087	
Annen driftskostnad	1	23 136	
Sum kostnader		330 223	
Driftsresultat		-330 223	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		433	
Annen finanskostnad		6	
Sum finanskostnader		439	
Netto finans		-439	
Ordinært resultat før skattekostnad		-330 662	0
Skattekostnad på ordinært resultat		-72 746	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-257 916	0
Årsresultat		-257 916	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-257 916	
Totalresultat		-257 916	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-257 916	
Sum overføringer og disponeringer		-257 916	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	3	10 330 662	
Sum fordringer		10 330 662	
Sum omløpsmidler		10 330 662	0
SUM EIENDELER		10 330 662	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 000 000	
Sum opptjent egenkapital		10 000 000	
Sum egenkapital		10 030 000	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		180 796	
Sum annen langsiktig gjeld		180 796	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum langsiktig gjeld		180 796	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 897	
Skyldig offentlige avgifter		75 307	
Annen kortsiktig gjeld		31 662	
Sum kortsiktig gjeld		119 866	
Sum gjeld		300 662	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2	10 330 662	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 425682

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 499 053
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERTEL O. STEEN BILUTLEIE AS
Forretningsadresse: Solheimveien 7
1461 LØRENSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 28.04.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thorbjørn Myrhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2022



Organisasjonsnr: 927 499 053
BERTEL O. STEEN BILUTLEIE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	307 087	
Annen driftskostnad	1	23 136	
Sum kostnader		330 223	
Driftsresultat		-330 223	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		433	
Annen finanskostnad		6	
Sum finanskostnader		439	
Netto finans		-439	
Ordinært resultat før skattekostnad		-330 662	0
Skattekostnad på ordinært resultat		-72 746	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-257 916	0
Årsresultat		-257 916	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-257 916	
Totalresultat		-257 916	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-257 916	
Sum overføringer og disponeringer		-257 916	



Organisasjonsnr: 927 499 053
BERTEL O. STEEN BILUTLEIE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	3	10 330 662	
Sum fordringer		10 330 662	
Sum omløpsmidler		10 330 662	0
SUM EIENDELER		10 330 662	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 000 000	
Sum opptjent egenkapital		10 000 000	
Sum egenkapital		10 030 000	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		180 796	
Sum annen langsiktig gjeld		180 796	
Sum langsiktig gjeld		180 796	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 897	
Skyldig offentlige avgifter		75 307	
Annen kortsiktig gjeld		31 662	
Sum kortsiktig gjeld		119 866	
Sum gjeld		300 662	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2	10 330 662	0





Organisasjonsnr: 927 499 053
BERTEL O. STEEN BILUTLEIE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Electronic signature

Signed by

Myrhaug, Thorbjørn

(Name entered manually by the signer)

This document was signed with a SMS one-time password, sent to
+4799118124



Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

29.03.2022 14.33.45

Signature method

SMS OTP

Signed by

Lohne, Eirik

(Identity verified with BankID Mobil (NO))



Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

29.03.2022 14.21.03

Date of birth

1961-02-21

Signature method

BankID Mobil (NO)

Signed by

Jonassen, Per-Kristian W

(Identity verified with BankID Mobil (NO))



Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

30.03.2022 14.41.39

Date of birth

1979-01-11

Signature method

BankID Mobil (NO)

Signed by

Øverby, Magnus

(Identity verified with BankID Mobil (NO))



Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

29.03.2022 18.44.40

Date of birth

1979-03-18

Signature method

BankID Mobil (NO)



Bertel O. Steen Bilutleie AS

Organisasjonsnummer 927 499 053

Årsberetning for 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver virksomhet innen bilutleiebransjen på Lørenskog. Kjerneområder er utleie av biler og alt hva som dermed står i forbindelse, derunder også deltagelse i annen virksomhet. Selskapet er i en oppstarts- og planleggingsfase og dermed ikke hatt vesentlig aktivitet i 2021.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for forutsetningen ligger resultatprognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet i bedriften anses tilfredsstillende. Som følge av størrelsen på foretaket er det ikke arbeidsmiljøutvalg. Det er en ansatt i selskapet ved utgangen av 2021. Sykefraværet var 0 % av total arbeidstid. Det var ingen arbeidsulykker i selskapet i 2021.

Likestilling og diskriminering

Likestilling- og mangfoldsarbeidet i Bertel O. Steen er forankret i og en integrert del av konsernets strategi, verdier, policies og retningslinjer. Mangfold er viktig for alle som vil ha medarbeidere med ulik erfarings- og kunnskapsbakgrunn, og vi skal være en arbeidsplass som preges av respekt, toleranse og tillit. Bertel O. Steen har et mangfoldig og bredt kundesegment og det er naturlig at selskapet gjenspeiler dette i måten selskapet er organisert og driver på.

Bertel O. Steen har nulltoleranse for diskriminering, og har fokus på å hindre forskjellsbehandling på grunnlag av kjønn, etnisitet, alder, religion eller livssyn i saker som rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, karriereutvikling og forfremmelse.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er etablert forsikring som dekker personlig erstatningsansvar for styret og daglig leder i selskapet. Forsikringen dekker krav som rettes mot styret og daglig leder og avgrenses av forsikringsvilkårene.

Miljørapportering

Selskapet driver virksomhet innenfor bilutleiebransjen. Biler medfører utslipp av avgasser. Utslippene er innenfor myndighetenes grenseverdier og fastsatte retningslinjer.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke valutaeksponert da alle selskapets inntekter er i norske kroner. Selskapet er ikke vesentlig eksponert for rentefluktasjoner.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da selskapet har lav aktivitet og begrenset med kredittsalg i 2021. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer selskapets kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer denne.



Resultat, kontantstrøm og finansiering

I 2021 leverte selskapet en omsetning på TNOK 0. Årsresultatet ble i 2021 TNOK -258.

Totalkapitalen i selskapet var ved årsskiftet TNOK 10 331. Egenkapitalen endte på TNOK 10 030 i 2021 med en egenkapitalandel på 97 %. Selskapets kontantstrømmer fra driften var TNOK 0 i 2021. Driftsresultatet var på TNOK -330.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat i Bertel O. Steen Bilutleie AS.

Fremtidig utvikling

Det er et blandet makroøkonomisk bilde som preger inngangen til 2022. Det er lav arbeidsledighet i Norge, og rentene er lave selv om de er forventet å stige. En høy prisvekst kan påvirke virksomheten negativt - høye strømpriser og drivstoffpriser merkes godt i privatøkonomien, og det samme gjør prisstigning på matvarer. Dette begrenser kjøpekraften på andre områder.

I tråd med dette forventer selskapet et år med signifikante kostnadsøkninger, der det blant annet knyttes spenning til nivået på lønnsoppgjøret. Det er også betydelig usikkerhet globalt - først og fremst på grunn av krigen i Ukraina, men også fordi problemene rundt halvleder-mangel og forstyrrelser i den globale vareflyten i kjølvannet av koronapandemien aldri rakk å komme helt til hektene før en ny krise var et faktum.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av underskuddet på kr. 257 916 i selskapet:

- Overført fra annen egenkapital kr. 257 916

Selskapet har mottatt konsernbidrag fra Bertel O. Steen Ullevål kr. 10 330 662

Det er styrets vurdering at selskapet har forsvarlig egenkapital og likviditet ut fra risikoen ved og omfanget av virksomheten i selskapet.

Lørenskog, 28. Mars 2022

Thorbjørn Myrhaug
Styrets leder

Per-Kristian Wendt Jonassen
Styremedlem

Eirik Lohne
Styremedlem

Magnus Øverby
Styremedlem



Electronic signature

Signed by

Myrhaug, Thorbjørn

(Name entered manually by the signer)

This document was signed with a SMS one-time password, sent to
+4799118124



Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

29.03.2022 14.33.45

Signature method

SMS OTP

Signed by

Lohne, Eirik

(Identity verified with BankID Mobil (NO))



Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

29.03.2022 14.21.03

Date of birth

1961-02-21

Signature method

BankID Mobil (NO)

Signed by

Jonassen, Per-Kristian W

(Identity verified with BankID Mobil (NO))



Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

30.03.2022 14.41.39

Date of birth

1979-01-11

Signature method

BankID Mobil (NO)

Signed by

Øverby, Magnus

(Identity verified with BankID Mobil (NO))



Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

29.03.2022 18.44.40

Date of birth

1979-03-18

Signature method

BankID Mobil (NO)



Årsregnskap 2021

Bertel O. Steen Bilutleie AS



Resultatregnskap
Bertel O. Steen Bilutleie AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	28.04.2021 - 31.12.2021
Lønnskostnad	1	307 087
Annen driftskostnad	1	23 136
Sum driftskostnader		330 223
Driftsresultat		-330 223
Finansinntekter og finanskostnader		
Rentekostnad til foretak i samme konsern		433
Annen finanskostnad		6
Resultat av finansposter		-439
Ordinært resultat før skattekostnad		-330 662
Skattekostnad på ordinært resultat		-72 746
Årsresultat		-257 916
Overføringer		
Overført til udekket tap		257 916
Sum overføringer		-257 916



Balanse

Bertel O. Steen Bilutleie AS

Eiendeler	Note	2021
Konsernfordringer		10 330 662
Sum fordringer		10 330 662
Sum omløpsmidler		10 330 662
Sum eiendeler		10 330 662



Balanse

Bertel O. Steen Bilutleie AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021
Egenkapital		
<i>Innskutt egenkapital</i>		
Aksjekapital		30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>		
Annen egenkapital		10 000 000
Sum opptjent egenkapital		<u>10 000 000</u>
Sum egenkapital		<u>10 030 000</u>
Gjeld		
<i>Annen langsiktig gjeld</i>		
Langsiktig konserngjeld		180 796
Sum annen langsiktig gjeld		<u>180 796</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>		
Leverandørgjeld		12 897
Skyldig offentlige avgifter		75 307
Annen kortsiktig gjeld		31 662
Sum kortsiktig gjeld		<u>119 866</u>
Sum gjeld		<u>300 662</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>10 330 662</u>

Lørenskog , 28.03.2022
Styret i Bertel O. Steen Bilutleie AS

Thorbjørn Myrhaug
Styreleder

Per-Kristian Wendt Jonassen
Styremedlem

Eirik Lohne
Styremedlem

Magnus Øverby
Styremedlem



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader

	2021
Lønninger	296 997
Arbeidsgiveravgift	41 719
Andre ytelser	-31 628
Sum	307 087

Selskapet har i 2021 sysselsatt 0 årsverk.

Note 2 Pantstillelser og garantier

Selskapet har ikke stilt noen eiendeler til sikkerhet for konsernets finansiering.

Alle representerte selskaper i konsernkontosystemet til Bertel O. Steen AS stiller som selvskyldnerkausjonist for ethvert mellomværende på den juridiske konsernkonto. Bertel O. Steen Bilutleie AS har skattetrekksgaranti som til enhver tid dekker skyldig skattetrekk.

Videre er selskapet selvskyldnerkausjonist for en konserngaranti for engangsavgift, begrenset oppad til NOK 92 500 000.

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021
Langsiktige fordringer	-180 796
Kundefordringer	0
Kortsiktige fordringer konsern	0
Gjeld	2021
Leverandørgjeld	-8 719
Kortsiktig gjeld samme konsern	0
Konsernbidrag	0

Alle representerte selskap i konsernkontosystemet til Bertel O. Steen AS stiller som selvskyldnerkausjonist for ethvert mellomværende på den juridiske konsernkonto.

Bertel O. Steen Bilutleie AS blir fakturert for felles økonomitjenester månedlig fra Bertel O. Steen AS. Dette vedrører to regnskapsmedarbeidere / regnskapssjef, en business controller og lønntjenester.

Kostnader	Motpart	2021
Kjøp av administrative tjenester	Andre konsernselskap	-20 950
Totalt		-20 950



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no
